tích đất 210 m
2
, tại thửa 939 bằng giá trị đất. 

Buộc vợ chồng anh Cao Hữu N1 và chị Võ Thị Mỹ L1 có trách nhiệm 

liên đới trả cho Nguyễn Hoàng D1 và những người hàng thừa kế của ông 

Nguyễn Hoàng N3 giá trị diện tích đất 210 m
2
, tại thửa 939 là 2.100.000.000 

đồng (Hai tỷ một trăm triệu đồng). 

2. Không chấp nhận yêu cầu vô hiệu các hợp đồng chuyển nhượng quyền 

sử dụng đất và hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của anh Nguyễn Hoàng 

D1 đối với thửa đất 939. 

3. Không xem xét giải quyết công nhận quyền sử dụng đất của anh Cao